JIS 기호
기계식 압력 스위치
APE Series
반복 정도: ± 0.02MPa 이내, 설정 압력: 0.1~0.8MPa
●접속 구경: Rc 1/4
항목 APE
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 1.0
내압력 MPa 1.5
설정 압력 MPa 0.1~0.8
유체 온도 ℃ 5~60
마이크로 스위치 형번 Z-15GD-B(OMRON)
접점 구성 1C
응차 MPa
0.1~0.49에서 응차 0.049 이내
0.5~0.8에서 응차 0.078 이내
반복 정도 MPa 설정 압력에 대해 ±0.020 이내
주위 온도  ℃ -5~60(단, 동결 없을 것)
주위 습도  % 90 이하
최고 사용 빈도 회/분 20
절연 저항  MΩ 100 이상 (DC500V 메거에서)
취부 자세 임의
질량 kg 0.57
마이크로 스위치 정격
부하 무유도 부하(A) 유도 부하(A)
회로 저항 부하 램프 부하 유도 부하 전동기 부하
전압 N.C N.O N.C N.O N.C N.O N.C N.O
AC125V 15 15 3.0 1.5 15 15 5.0 2.5
AC250V 15 15 2.5 1.25 15 15 3.0 1.5
DC30V 6.0 6.0 3.0 1.5 5.0 5.0 5.0 2.5
사양
APE
기계식 압력 스위치
8T 1N형번 표시 방법
기호 내용
배선·배관 방식
8T 표준 공기 배관 포트 Rc1/4, 전선 취출구 G1/2
8N 표준 공기 배관 포트 Rc1/4, 전선 취출구 φ10
8F 옵션 공기 배관 O링, 전선 취출구 φ10
인디케이터 램프
기호 없음 램프 없음
1N 램프 부착 AC100V/200V용
3N 램프 부착 DC24V용
배선·배관 방식(주1)(주2)A
인디케이터 램프B
A
B
형번 선정 시 주의사항
주1:  접속 구경 NPT 나사가 필요한 경우에는 8뒤에 N을 붙여 주십시오.
예) APE-8NT   APE-8NN
주2:  APE-8F에는 부속품으로 O링(JISB2401P10) 1개와 육각 렌치
볼트(M5×55ℓ) 2개가 첨부됩니다.
기종명: M3 기계식 압력 스위치
●A 배선·배관 방식 ·······Rc1/4
●B 인디케이터 램프 ·····램프 부착 AC100V/200V용
<형번 표시 예
APE-8T-1N

●2차 전지 제조 공정에서 사용 가능한 구조
APS  …………………  P4
형번 표시 방법
기종명
옵션
APS 6D
기호 내용
배관 포트의 위치·구경·눈금판 방향
6B 뒷면 Rc1/8·세로(주1)
6D 아랫면 Rc1/8·세로
6F 뒷면 플랜지·세로
6L 양 측면 Rc1/8·세로(주1)
6Y 뒷면 플랜지·가로
리드선 길이
기호 없음 1m
3 3m
5 5m
옵션
기호 없음 없음
1 DIN 레일 취부 금구 첨부(6D) 한정
2 니플 첨부(6D) 한정
4 대기압 도입 포트용 피팅(M3용 엘보) 첨부
3 W 2
(백색 타입)
C
A
B
C
배관 포트 위치·구경·눈금판 방향A
리드선 길이B
주1: 아랫면으로 설치할 때는 대기압 도입 포트를 막지 않도록 하십시오.
리드선 길이 옵션
기호 3 5 1 2 4
APS 30 60 6 7 1.5
(단위: g)
갈색선(＋) (－) 청색선